
ЈКП „ Чистоћа“ Нови Сад 
Сентандрејски пут 3 
Комисија за јавну набавку мале вредности 
Aутобуски превоз радника, ЈНМВ - 20У/17 
Број: 4824 
Дана: 18.04.2017. година 
 
                                                             
Предмет: Обавештење о измени и допуни Конкурсне документације  
 
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/15, 68/15) - у даљем тексту ЗЈН, Наручилац врши измену 
и допуну Конкурсне документације за јавну набавку услуга: „Аутобуски превоз 
радника“, редни број набавке ЈНМВ- 20У/17, објављене на Порталу јавних 
набавки дана 07.04.2017. године. 
 

 Наручилац врши допуну конкурсне документације и то: 
 

 
Наручилац као обавезан услов за учешће у предметном поступку јавне набавке 
у складу са чланом 75. став 1. тачка 5. ЗЈН захтева да понуђачи имају важећу 
дозволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет набавке - 
Решење Министарства грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре о 
испуњености услова за отпочињање и обављање јавног линијског и 
ванлинијског превоза путника. 
 
Испуњености обавезног услова из чл. 75. став 1. тачка 5. ЗЈН понуђачи доказују 
достављањем фотокопије важећег Решења о испуњености услова за 
отпочињање и обављање јавног линијског и ванлинијског превоза путника.  
 
Због измене Конкурсне документације Наручилац у складу са чл. 63. став 5. 
ЗЈН, продужава рок за подношење понуда. 
Нови рок за подношење понуда је 21.04.2017. године до 09.00 часова. 
Отварање понуда је 21.04.2017. године у 12.00 часова.   
 
Измењену Конкурсну документацију Наручилац ће истовремено објавити на 
Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 
  
 
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


